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Vazhduese 1/4"

Profiles

Standards

ISO 3315 No 204

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Materiali: krom vanadium●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar sipas ISO 1456:2009●

bërë sipas standardit ISO 3316●

600826 1/4" 55 8,3 12 18

625393 1/4" 100 8,3 12 35

600827 1/4" 150 8,3 12 50

188.4/2


